2025年１月22日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

（コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

（TEL．03-6381-5219）

「第11回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2025年１月７日付で電子提供措置を開始いたしました当社「第11回定時株主総会招集ご通知」の記載
内容に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載を
もって下記のとおり訂正させて頂きます。

記

１．訂正箇所及び訂正内容 （訂正箇所に下線を付して表示おります。）

「第11回定時株主総会招集ご通知」54ページ

個別計算書類 個別注記表

5．損益計算書に関する注記 関係会社との取引高

【訂正前】

営業取引による取引高

営業収益 366,480千円

【訂正後】

営業取引による取引高

営業収益 416,880千円

以上